

Suunnitelman nimi

**MAANTIEN 101 (KEHÄ I) PARANTAMINEN HÄMEENLINNANVÄYLÄN (VT 3)
ERITASOLIITTYMÄN KOHDALLA, HELSINKI**
Tiesuunnitelma

1. Koko hankkeen kustannukset		
Rakentamiskustannukset	3 844 000 €	
Lunastus- ja korvauskustannukset	- €	
		<u>Yht. 3 844 000 €</u>
2. Tietokohtaiset rakennuskustannukset		
Päätie ja rampit	1 423 000 €	
Kadut	248 000 €	
Meluesteet	680 000 €	
Sillat	1 493 000 €	
		<u>Yht. 3 844 000 €</u>
3. Ehdotus kunnan/kuntien maksettavaksi tulevista kustannuksista		
Helsingin kaupunki kustannuserittelyn B2 mukaan		344 000 €
4. Ehdotus muille osapuolille maksettavaksi tulevista kustannuksista		
5. Eri osapuolten osuus kustannuksista		
Valtio		3 500 000 €
Helsingin kaupunki		344 000 €

Päiväys	27.11.2009
Allekirjoitukset	
Pekka Koskivaara Ramboll Finland Oy	Elisa Sanasvuori Tiehallinto/Uudenmaan tiepiiri

KUSTANNUSERITTELY

Tie/katu tai tien/kadun osa	Rakentamiskustannukset (MAKU-ind. 136.6)				Helsinki	
	Eriteltyinä	Yhteensä	Tiehallinto %	€	%	€
KEHÄ I (mt 101) HÄMEENLINNANVÄYLÄN ERITASOLIITTYMÄ						
Kehä I länteen						
Tierakenteet	512 000		100 %	512000		
S7 Muurimestarintien kakssoilta	702 000		100 %	702000		
S8 Kaarelantien silta	460 000		100 %	460000		
		1 674 000		1674000		
Ramppi R2		18 000	100 %	18000		
Ramppi R3		59 000	100 %	59000		
Ramppi R6		62 000	100 %	62 000		
Ramppi R7						
Tierakenteet	690 000		100%	690 000		
S5 Kaarelanvierron alikulkukäytävä	73 000		100%	73 000		
S6 Muurimestarintien pohjoinen akk	258 000		100 %	258 000		
Melusteet						
- ME 2, valli + aita (tsv+5m)	150 000		50 %	75 000	50 %	75 000
- ME 3, melukaide h = 2.0 m	20 000		50 %	10 000	50 %	10 000
- ME 4, aita (tsv+5m)	466 000		50 %	233 000	50 %	233 000
		1 657 000		1 339 000		318 000
Ramppi R8						
Tierakenteet	74 000		100 %	74 000		
Melusteet						
- ME 1, melukaide h = 1.0 m	52 000		50 %	26 000	50 %	26 000
		126 000		100 000		26 000
KADUT						
K1J		116 000	100 %	116 000		
K4J		83 000	100 %	83 000		
K9J		49 000	100 %	49 000		
KOKO HANKE YHTEENSÄ		3 844 000		3 500 000		344 000